K jídlu chceme objednat kuře s bramborem. Dáme si také láhev vína. Děkuju za rezervaci 
S pozdravem Jane Ross

POSLECH 

Úloha 1 

1C 2D 3B 4A 5C 

Úloha 2 

6D 7D 8B 9C 10B

Úloha 3 

11G 12C 13E 14F 15B 

Úloha 4 
16C 17B 18E19D 20A

Úloha 5 

21 – autobusem 22 – 4. ledna / 4. 1. 23 – 1250 / tisíc dvě stě padesát 24. − Měděnec  
25 – 774 291 sedm sedm čtyři dvě devět jedna

MLUVENÍ 

Poproste o kontrolu české kamarády, kolegy nebo učitele. 

Úloha 1

Možné řešení:

Téma 1: 1. S kamarády se scházím jednou týdně. 2. Moje nejlepší kamarádka je vysoká, 
štíhlá a má dlouhé černé vlasy.